17u

17
12
15

11

7
16
10
18
14

4

Nom

AGUADO ORTEGA, ESTHER
FERNANDEZ PICO, OSCAR

GARCIA ESPINGS, JESUS

GARCIA MARTINEZ, SERGIO

GARRIGOS GINER, NEREA _
GAVILANEZ CHICAIZA, JASMIN ELIZABETH
GOMARIZ MARHUENDA, JUAN CARLOS
GUARINOS BERNABE, ENRIQUE

LOPEZ BELDA, ADRIAN

LOPEZ MARIN, SERGIO

MERLOS CARRION, SANDRA

POVEDA LOPEZ, MARIO

PRATS POVEDA, ESTHER

RICO CARRILLO, ALICIA

RICO PEREZ, EVA MARIA

RICO VALEROQ, JESUS

RODRIGUEZ POVEDA, NOELIA
TORREGROSA NAJAR, CONCEPCION
VALERO ALBERT, ANA ISABEL

LISTA PROVISIONAL AYUDAS
MUNICIPALES AL ESTUDIO CURSO
2015/16.C.FORMATVOS.

Reclamaciones y subsanacién de errores

hasta el 31 de octubre de 2016.

Estat
DENEGADA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
DENEGADA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
DENEGADA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
CONCEDIDA
DOCUMENTACION A SUBSANAR
DOCUMENTACION A SUBSANAR
DENEGADA
CONCEDIDA
DOCUMENTACION A SUBSANAR
CONCEDIDA '



